MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 1699/2022
Em 1 5 de junho de 2022

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /municipal
Rua São Bento,887

Protocolo: 6123/2022 de 29/06/2022 ]5:48
Documento: Resposta no l à Indicação Ho 1170/2022
Interessado: PREFEnuRA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

SenhorPresidente

estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9J3739B3BYFKB874
		2022-06-30T13:54:50-0300